Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5»
(МАОУ «Средняя школа №5»)

ПРИКАЗ

	10.12.2019 г.
	                                                       № 1346

г. Когалым
О проведении мероприятия

            Согласно приказу образовательного учреждения 21.11.2019 №1265 «О реализации проекта социального взаимодействия « Учитель-родитель-ученик»» и плана проведения мероприятия «Рождественский вечер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятие-сказку «Рождественский вечер» в актовом зале 11.01.2020 года для учащихся и родителей 4-х классов.
2. Назначить ответственными за подготовку и проведение мероприятия учителей иностранных языков Имаеву Л.В., Скрынник Е.С., Караваеву А.А., Мингазову А.Г., Драганчук Д.В. согласно плану мероприятия (прилагается).
3. Классным руководителям 4-х классов Кобзевой Е.А., Новоселовой Н.В., Сергиенко А.С., Шинкарева Л.В., Неупокоевой Л.С. довести данную информацию до сведения учащихся и родителей.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  по УВР Сергееву В.Е.

Директор МАОУ "Средняя школа №5"                       П.И. Заремский
Сергеева В.Е.

	Имаева Л.В.
	_______________
	Мингазова А.Г.
	_______________

	Скрынник Е.С.
	_______________
	Драганчук Д.В.
	_______________

	Караваева А.А.
	_______________
	Сергиенко А.С.
	_______________

	Кобзева Е.А.
	_______________
	Шинкарева Л.В.
	_______________

	Новоселова Н.В.
	_______________
	Неупокоева Л.С.
	_______________